
社会福祉事業

第三号第二様式

（単位：円）

合計 内部取引消去

流動資産 478,846,229 0478,846,229
  現金預金 126,650,467 0126,650,467

  事業未収金 146,950,575 0146,950,575
  未収金 111,855,112 0111,855,112
  未収補助金 91,833,000 091,833,000

  立替金 1,557,075 01,557,075
固定資産 2,104,466,094 02,104,466,094
 基本財産 1,930,940,041 01,930,940,041

  建物 1,930,940,041 01,930,940,041
 その他の固定資産 173,526,053 0173,526,053
  建物 14,932,259 014,932,259

  建物附属設備 406,663 0406,663
  構築物 2,425,891 02,425,891
  車輌運搬具 9,445,030 09,445,030

  器具及び備品 91,449,967 091,449,967
  有形リース資産 13,924,392 013,924,392
  権利 5,373,907 05,373,907

  ソフトウエア 6,537,744 06,537,744
  退職給付引当資産 9,720,200 09,720,200
  差入保証金 19,310,000 019,310,000

資産の部合計 2,583,312,323 02,583,312,323
流動負債 374,713,820 0374,713,820
  短期運営資金借入金 23,440,000 023,440,000

  事業未払金 33,595,378 033,595,378
  その他の未払金 235,106,743 0235,106,743
  １年以内返済予定設備資金借入金 53,932,000 053,932,000

  １年以内返済予定長期運営資金借入金 20,520,000 020,520,000
  １年以内返済予定リース債務 5,450,688 05,450,688
  預り金 319,573 0319,573

  職員預り金 2,349,438 02,349,438
固定負債 1,188,672,904 01,188,672,904
  設備資金借入金 1,089,676,000 01,089,676,000

  長期運営資金借入金 80,803,000 080,803,000
  リース債務 8,473,704 08,473,704
  退職給付引当金 9,720,200 09,720,200

負債の部合計 1,563,386,724 01,563,386,724
基本金 100,082,000 0100,082,000
  第１号基本金 100,082,000 0100,082,000

国庫補助金等特別積立金 828,408,432 0828,408,432
その他の積立金 0 00
次期繰越活動増減差額 91,435,167 091,435,167

(うち当期活動増減差額) △7,047,140 0△7,047,140
純資産の部合計 1,019,925,599 01,019,925,599

負債及び純資産の部合計 2,583,312,323 02,583,312,323
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法人合計

第三号第二様式

（単位：円）

流動資産 478,846,229
  現金預金 126,650,467

  事業未収金 146,950,575
  未収金 111,855,112
  未収補助金 91,833,000

  立替金 1,557,075
固定資産 2,104,466,094
 基本財産 1,930,940,041

  建物 1,930,940,041
 その他の固定資産 173,526,053
  建物 14,932,259

  建物附属設備 406,663
  構築物 2,425,891
  車輌運搬具 9,445,030

  器具及び備品 91,449,967
  有形リース資産 13,924,392
  権利 5,373,907

  ソフトウエア 6,537,744
  退職給付引当資産 9,720,200
  差入保証金 19,310,000

資産の部合計 2,583,312,323
流動負債 374,713,820
  短期運営資金借入金 23,440,000

  事業未払金 33,595,378
  その他の未払金 235,106,743
  １年以内返済予定設備資金借入金 53,932,000

  １年以内返済予定長期運営資金借入金 20,520,000
  １年以内返済予定リース債務 5,450,688
  預り金 319,573

  職員預り金 2,349,438
固定負債 1,188,672,904
  設備資金借入金 1,089,676,000

  長期運営資金借入金 80,803,000
  リース債務 8,473,704
  退職給付引当金 9,720,200

負債の部合計 1,563,386,724
基本金 100,082,000
  第１号基本金 100,082,000

国庫補助金等特別積立金 828,408,432
その他の積立金 0
次期繰越活動増減差額 91,435,167

(うち当期活動増減差額) △7,047,140
純資産の部合計 1,019,925,599

負債及び純資産の部合計 2,583,312,323
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